Выборы

депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края
шестого созыва

10 сентября 2017 года

Окружная избирательная комиссия Черноморского
одномандатного избирательного округа № 29

Революционная ул., д.1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460
Тел./факс (86141) 2-09-92

РЕШЕНИЕ

02 августа 2017 г.  № 3/22

Об отказе в регистрации
Кузину Эдуарду Ивановичу

кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Краснодарского
края шестого созыва

по Черноморскому одномандатному избирательному округу № 29

           7 июля 2017 года в 09 часов 37 минут Кузин Эдуард Иванович уведо-
мил окружную избирательную комиссию  Черноморского одномандатного
избирательного округа № 29 о своем выдвижении кандидатом в депутаты За-
конодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва по Черно-
морскому одномандатному избирательному округу № 29  как кандидат, вы-
двинутый в порядке самовыдвижения.
          До 18 часов 00 минут 26 июля 2017 года Кузин Эдуард Иванович не
представил документы для регистрации.

Рассмотрев документы Кузина Эдуарда Ивановича, представленные в
окружную избирательную комиссию Черноморского одномандатного изби-
рательного округа № 29 при выдвижении кандидатом в депутаты Законода-
тельного Собрания Краснодарского края шестого  созыва по Черноморскому
одномандатному избирательному округу № 29, на руководствуясь пунктом 3
части 11 статьи 29 Закона Краснодарского края от 21 августа 2007 года
№ 1315-КЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодар-
ского края», окружная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Отказать в регистрации Кузину Эдуарду Ивановичу 1953 года рож-
дения, пенсионера кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Крас-

 2

нодарского края шестого созыва по Черноморскому одномандатному избира-
тельному округу № 29.

2. Разместить настоящее решение на странице окружной избирательной
комиссии в сети «Интернет».

3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения
на секретаря окружной избирательной комиссии Параскеву Е.К..

Председатель окружной
избирательной комиссии                                                              А.М. Антонов

Секретарь окружной
избирательной комиссии                                              Е.К. Параскева